Kwota łączna na dotacje z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, w otwartym konkursie 
ofert na wykonywanie w 2026 r. prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych oraz 
dokumentacji przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego, wynosi 1 700 000,00 zł (jeden milion siedemset tysięcy złotych).